平成 27年６月５日

各   位

会 社 名 株式会社バンダイナムコホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  石 川 祝 男

         （コード番号  7 8 3 2  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役  経営企画本部長  浅  古  有  寿

                                （ T E L ： 0 3 - 5 7 8 3 - 5 5 0 0 ）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）に関する内容等確定のお知らせ

平成 27 年５月 21 日開催の取締役会において決議いたしました募集新株予約権につき、募集新株予

約権の内容等が、本日下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．募集新株予約権の名称    株式会社バンダイナムコホールディングス第８回新株予約権

２．募集新株予約権の総数    271個

                 （新株予約権１個当たり 100株）

３．募集新株予約権の目的    当社普通株式 27,100株

である株式の種類および数

４．募集新株予約権の払込金額  新株予約権１個当たり 204,978 円

                （株式１株当たり 2,049.78円）

以上